
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОСТЕРЕВО 

Петушинского района

от 30.06.2020 г.Костерево №167

Об утверждении схемы теплоснабжения 
муниципального образования город 
Костерево (актуализация по состоянию на 
2020-2021 год)

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 
22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их 
разработки и утверждения», на основании заключенного концессионного 
соглашения в отношении системы теплоснабжения муниципального 
образования «Петушинский район», в соответствии с протоколом публичных 
слушаний, состоявшихся 29.06.2020, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования город 
Костерево (актуализация по состоянию на 2020-2021 год) согласно 
приложению.

2. Определить в качестве гарантирующей организации, осуществляющей 
теплоснабжение на территории муниципального образования город Костерево, 
общество с ограниченной ответственностью «Владимиртеплогаз».

3. Считать утратившим силу постановление администрации города 
Костерево Петушинского района от 23.05.2019 № 191 «Об утверждении схемы 
теплоснабжения муниципального образования город Костерево 
(актуализация)».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 
муниципального образования город Костерево.


